

**Vestertoft ApS**  
**Kr. Poulsens Vej 20, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 39 03 07 99**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019

---

Vibeke Fæster Vestertoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestertoft ApS Kr. Poulsens Vej 20 7430 Ikast  CVR-nr.: 39 03 07 99 Stiftet: 23. oktober 2017 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Vibeke Fæster Vestertoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Jysk Toiletvogn ApS, Ikast Midtjyske Ejendomme ApS, Ikast Jysk Depotrum ApS, Ikast Jysk Bolig Renovering ApS, Ikast B.S.V. Ejendomme ApS, Ikast Jysk Herning ApS, Ikast Jysk Ejendom ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at besidde kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.121.272 kr. mod 2.723.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2018 fusioneret med Vestertoft II ApS. I den forbindelse er kapitalen forhøjet med nom. 10.000 kr. til kurs 33.949,18.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	23/10 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.837</b>	<b>-9.071</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.194.508	2.839.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.542	64.225
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.577	-203.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.100.636</b>	<b>2.691.072</b>
Skat af årets resultat	20.636	32.736
<b>Årets resultat</b>	<b>2.121.272</b>	<b>2.723.808</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.794.508	2.839.835
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Disponeret fra overført resultat	-727.236	-116.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.121.272</b>	<b>2.723.808</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.217.207</u>	<u>12.422.699</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.217.207</u>	<u>12.422.699</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.217.207</u></b>	<b><u>12.422.699</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.082.819	6.554.225
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.636</u>	<u>32.736</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.103.455</u>	<u>6.586.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.743</u>	<u>6.396</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.116.198</u></b>	<b><u>6.593.357</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.333.405</u></b>	<b><u>19.016.056</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	60.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.332.606	2.538.098
5 Overført resultat	2.541.655	-116.027
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.988.261</b>	<b>2.472.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.443.620	4.327.419
Anden gæld	8.901.524	12.216.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.345.144	16.543.985
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.345.144</b>	<b>16.543.985</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.333.405</b>	<b>19.016.056</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	23/10 2017 - 30/6 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.221	27.419
Andre finansielle omkostninger	80.356	176.499
	<b>124.577</b>	<b>203.918</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	9.884.601	0
Tilgang i årets løb	0	9.884.601
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>9.884.601</b>	<b>9.884.601</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	2.538.098	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.194.508	2.839.835
Andre kapitalbevægelser	0	-301.737
Koncerntilskud	600.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>5.332.606</b>	<b>2.538.098</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>15.217.207</b>	<b>12.422.699</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jysk Toiletvogn ApS	Ikast	100 %
Midtjyske Ejendomme ApS	Ikast	100 %
Jysk Depotrum ApS	Ikast	100 %
Jysk Bolig Renovering ApS	Ikast	100 %
B.S.V. Ejendomme ApS	Ikast	100 %
Jysk Herning ApS	Ikast	100 %
Jysk Ejendom ApS	Ikast	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
Kapitaludvidelse ved fusion	10.000	0
	<b>60.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	2.538.098	0
Resultatandel	2.794.508	2.839.835
Andre kapitalbevægelser	0	-301.737
	<b>5.332.606</b>	<b>2.538.098</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-116.027	0
Årets overførte overskud eller underskud	-727.236	-116.027
Overkurs ved kapitalforhøjelse	3.384.918	0
	<b>2.541.655</b>	<b>-116.027</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	<b>54.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 407 t.kr.